UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Enchiridion Piarvm Meditationvm In Omnes Dominicas,
Sanctorvm Festa, Christi passionem, & cætera**

Busaeus, Johannes

Mogvntiæ, M. DCVI.

10. De trina negatione Petri. Matt. 26.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70978](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70978)

MEDITATIO X.

*De trina negatione Petri. Matt. 26. Marc.**14. Luc. 22. Ioan. 18.*

PETRVS foris in atrio rogatus prime ab ancilla ostiaria, tum ab alijs, an esset discipulus Christi, tertio negavit se nosse hominem. Considera, quomodo in corde Petri certavit timor & amor: timor nempe mortis, & amor magistri sui. Amor sequi Christum coegit, timor se occultare coegit. Tantum vero crevit timor, vt cederet amor, & sic Christum negavit Ergo qui stat, videat, ne cadat: si enim vertex Apostolorum, cuius erat ceteros fratres confirmare, cecidit, quid alijs fiet? Si columna trepidat ad vocem vilis ancillulæ, quid faciet ad verbera Principum? 2. Considera, principis obstaculum, ne lapsus sequatur grauior. Petrus primo vane gloriatus est, se non scandalizandum, tum obdormiit contra consiliu Domini in hortu, hinc fugit, demum negavit ter Domino, & quidem cum iuramento, & execratione. Et continuo gallus iterum cantauit: & conuersus Dominus respexit Petrum. Considera, in quo mœrore & dolore animi fuerit Christus, dum vidit se à Iuda venditum, à discipulis derelictum, & nunc tam turpiter a principe

Psal.
141

fiderebam ad dexteram & videbam. Et non erat, qui cognosceret me. Quid mirum si à sinistra inimicorum nemo Christum agnoscat, si à dextera Petrus negat? 2. Considera quomodo tandem gallo canente, misericordia motus Dominus oculis quaesivit Petrum, quo inuento, sic eum tacite occupati sunt. Sic me Petre negas? ubi si des, ubi fidelitas, ubi tuus in me amor, ubi promissa magna de non me deserendo. Corpus satis torquent, tu animam per cruciare? Haecine reddis saluatori, qui te à vili piscatore constituit principem populi?

§. *Et recordatus Petrus Verbi IESU quod dixerat de gallo, egressus foras sicut amara.* Considera, sicut nix ad intuitum Solis liquefieri solet, sic algens cor Petri ad intuitum Christi post galli cantum in lacrimas liquefcere coepisse, & dixisse *Domine, quid me vis facere? estne adhuc spes vestra post tam turpem lapsum? Unde discimus nunquam despōdere animum, quamuis in religione etiā sanctissima vivamus & per fragilitatem in peccatum etiā gra-*

incidamus: seriam nost quam primū iecta est, statim que hominū di, sicut Petrus. Difficili et probitatam requirit & profusior trus dicitur cymarum. ut canales inibus appar